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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87720101H

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit BIG KUÇOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Tafil Skëndo, Rruga 
Stanislav Zyber, Godinë një katëshe Nr.52. 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 

llojeve, me shumicë dhe pakicë si:Tregëtim artikuj të 
ndryshëm industrial. Treëtim artikuj të ndryshëm ushqimorë. 
Tregëtim artikuj të ndryshëm bujqësor e blegtorale. Tregëtim 
fruta-perime. Tregëtim pije alkolike të ndryshme. Tregëtim 
konfeksione të ndryshme për të rritur dhe fëmijë. Tregëtim 
prodhimesh kozmetike e estetike.Tregëtim mallrash të të 
gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit.Tregëtim automjetesh 
të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to. 
Tregëtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtëpiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e 
kurative. tregëtimin e karburanteve të ndryshëm me pakicë, 
si dhe vajra lubrifikante, të gazit të lëngshëm për ngrohje, 
paisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit 
dhe tregëtimin e tyre me pakicë.
Eltjon Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2023                Deri: 18/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët EduartDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.920.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KUÇOVA
E-Mail: bigkucova@gmail.com  
Telefon: 0697033421  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-707730-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751911-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1, date 
19.04.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 19.4.2018- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7447A088-9381-4DA7-B3F4-0D66AA1DA990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A37778E-58EC-4C00-854E-188DC8813F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAA4054-1A94-4B2C-AC6D-87753A918991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6916E3C3-8727-4426-A429-F4A791067274
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945727-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.09.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952051-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Shoqërisë, datë 26.09.2018, ku është 
vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me 
korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. 2. 
Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo 
çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltjon Dedja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984957-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018 per saktesimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BIG KUCOVA")          u be            ("BIG KUÇOVA")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigkucova@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("BIG KUCOVA")          u be            ("BIG KUÇOVA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A38EE92-738E-40E9-A6DE-43F42A78ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9B209-3695-4E2D-97C5-7FF33EC5C028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF10201A-523C-4474-AB27-B0318DD61246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D6CD1-1CD6-4B02-88D8-3114CB0946E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BD6CBA-3185-4928-97CC-58810A5900B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D25082-DEF7-4334-B349-B94702D5AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1531EA5E-17E4-4B70-A552-286D8A4C5D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1531EA5E-17E4-4B70-A552-286D8A4C5D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181F3891-F4A9-4E86-824E-EA37EC398DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1661610D-DE3D-4BAF-85F7-EC672FC30D27
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250501-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.  

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 001 pdf Big Kucova.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
KUCOVA  (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE KUCOVA 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big  KUCOVAxlsx (1).xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421723-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.11.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i disa neneve ne statut.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485818-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BIG KUCOVA 2019-VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kucova.xlsx
BIG KUCOVA 2019-SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kucova.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627053-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 49% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 3229 rep., nr. 386 kol.,  datë 20.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
16.11.2020 ku është vendosur : -dhurimi i 49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Lirie 
Dedja në favor të  Eduart Dedja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0AE4EE-F75F-4127-9163-0A32CC39BC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC641E08-D542-4E57-812A-18910604BF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE834629-E45B-4CBF-979D-781593823A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA866A-396D-4F1A-A282-3BD74FA3226C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA866A-396D-4F1A-A282-3BD74FA3226C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE851A83-2F01-416F-8D59-A78DFAA36623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06DF934-B5D5-4C32-AAAB-C6796C3FCEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314A935-09A1-4881-A155-58A2A6119EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB3B4E-D7AE-4971-93FA-EADDF305EDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB3B4E-D7AE-4971-93FA-EADDF305EDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F09A644-E73C-4B08-B98C-6C9B6C06827B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F9195-2282-42D4-B628-528D8458FBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F9195-2282-42D4-B628-528D8458FBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68404E2D-C51C-4DE8-A7D0-428FE118623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33170169-33AD-4511-A12E-0FB4F56E54BE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "3.920.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685350-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH 2020.pdf
BIG KUCOVA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIG KUCOVA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020 OK.pdf

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903644-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BIG KUCOVA VENDIMI   2021.PDF
SHENIME SHPJEGUESE  BIG KUCOVA 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098785-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.03.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltjon Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2018")            u be              ("18/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eltjon Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2023")            u be              ("18/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA41487-B0F7-4126-A4C4-1440DECD2ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1820302-48DA-4915-83B5-8A81FC3862FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A30BE1-22D2-474C-A9B2-9CFF4F6C2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C159F-01B9-4571-971A-D6D97AF65956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E44385F-3C23-4AF0-8ACC-51E92CBC8A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28BFBE-5861-45E2-8832-C0DAB0B0369A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF27B1EF-C149-4ECB-976B-2F9A6A9E160F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A3AB8-7BA8-47CA-AB94-DD110BA406DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A6283D-65AC-407A-87E4-C8363F18CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641BBFA-7149-4594-AA44-88D01C6B00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641BBFA-7149-4594-AA44-88D01C6B00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF78845-7622-4EFF-B9B4-FEC97352BCB3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109596-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
VENDIMI.PDF
SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2022.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280947-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e neneve te statutit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293063-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023    

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
ShenimeshpjegueseBigKucovaPDF.pdf
PasqyraePerformancesBIGKucova.xlsx
PasqyraePozicionit.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA213B03-57C2-48D6-80E8-9BE19ECEFD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B72DE-A029-4FFA-BF3A-FD3E6DEAF61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06226606-0090-4D84-B16C-8A85608CB300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84BB12-8596-4901-B61A-4DB4CD7E7F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D57F1B-4DBC-4517-A8E2-4D7D01857438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149ABC94-1F75-44DF-822A-41B11A9F8A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271F8B0-FBAA-4896-892A-049941F7CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF94D73-0F8C-4AD0-9AFB-E39588802A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6AC2F-F262-42C8-94A9-FB5B751210A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336D90C0-C221-442D-8311-831028CD5D05

